Российская Федерация
Иркутская область

Иркутское районное
муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
Рабочего Штаба ул., д. 17, Иркутск, 664001

Тел. (3952) 718-080
Факс (3952)718-080

E-mail: adm@irkraion.ru
http://irkraion.ru

от JO. // № 36
на № от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Соколу С.М.

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Уважаемый Сергей Михайлович!

Руководствуясь Законом Иркутской области от 24.12.2010 № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»
администрация Иркутского районного муниципального образования
ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Новосельцева Петра Николаевича - заместителя Мэра -
руководителя аппарата администрации Иркутского районного муниципального
образования за профессионализм, многолетний добросовестный труд и высокие
достижения в сфере развития местного самоуправления на территории
Иркутского районного муниципального образования.

Мэр Л.П. Фролов

Табакова Н.Н.
718-067

[Законодательное Собрание
Иркутс|^й^ласти

;Дата Т бЬО П
!на О листах, пидокс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « ЛО » -// 20 // г. №_JVJL

О ходатайстве к награждению
Почетной Грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Руководствуясь Законом Иркутской области от 24.12.2010 № 141-03 «О
наградах и почетных званиях в Иркутской области», ст. ст. 39, 45, 54 Устава
Иркутского районного муниципального образования, администрация
Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать о представлении к награждению Почетной Грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Новосельцева Петра
Николаевича - заместителя Мэра - руководителя аппарата администрации
Иркутского районного муниципального образования за профессионализм,
многолетний добросовестный труд и высокие достижения в сфере развития
местного самоуправления на территории Иркутского районного
муниципального образования.

Мэр Л.П. Фролов Р'Л14
£ус;- V _\-

5L.- »Д „ ~1 Г>
> -М-

, ". ,^лпи»т Ир^о^рсйонного

Правление'

ФНА